

Warszawa, dn. 05 sierpnia 2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „**Dostawa wraz z montażem regałów magazynowych**” (znak sprawy: BOU-IV.272.37.2019)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1:

Obciążenie półek regałach półkowych w ogłoszeniu podana wartość 250kg, czy może być 210kg dla regałów o głębokości 60cm i 180kg dla regałów o głębokości 80cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. zakresie.

Pytanie 2:

Termin realizacji ustalona na 2019.10.31 czy jest możliwa realizacja w dwóch etapach, część pierwsza regały półkowe i paletowe , część druga regały wjezdne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w dwóch etapach, pod warunkiem iż termin realizacji ostatniego etapu nie przekroczy 31 października 2019.

Pytanie 3:

W zapytaniu ofertowym nie ma informacji o tzw. odbojach – zabezpieczenie słupów regałów przed uderzeniami – uszkodzeniami. Oznacza to że nie mają być uwzględnione, proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż regały muszą być wyposażone w elementy zabezpieczające m.in.: osłony słupa, osłony ram oraz wzmocnienie słupa oraz, że całość konstrukcji regałów musi zapewniać stabilność i pełne bezpieczeństwo pracy, a także regały muszą mieć odpowiednio wytrzymałą konstrukcję oraz zabezpieczenia przed ich przewróceniem się. Zamawiający traktuje odboje jako elementy zabezpieczające.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

*wz Dyrektora Generalnego
Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie
--//--
Olga Jarmołowicz
Dyrektor Biura Kadr i Obsługi Prawnej*